第 20 回 環境振動制御情報小委員会議事録（案）

Ａ．日時 2008 年 9 月 5 日（金） 17:00～19:00

Ｂ．場所 建築会館 202 会議室

Ｃ．出席者   ８名

Ｄ．提出資料
No.20-0 第 19 回 環境振動制御情報小委員会（案）
No.20-1 環境振動制御情報小委員会 第 20 回打ち合わせ資料
No.20-2 建築構造振動制御小委員会からの依頼について
No.20-3-1 道路振動に対する木造家屋の振動
No.20-3-2 環境影響評価における道路交通振動予測式の検討
No.20-4 ブラインド解析 WG の作業

Ｅ．審議事項
１．前回議事録：承認
２．運営委員会（7/30）からの報告
   ・次回の建築学会大会について
   ・環境振動シンポジウム（2009 年）について
３．建築構造振動制御小委員会からの依頼について
４．対策検討事例集の拡充について
５．ブラインド解析について

Ｆ．次回の予定
  ・2008 年 10 月 31 日（金） 17:00～19:00